
Projekt

z dnia  6 września 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych Nr 2 w Augustowie, w skład którego 
wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej i Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku 
z art. 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Samorządowych Nr 2 w Augustowie, w skład którego 
wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej i Gimnazjum Nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie.

§ 2.  Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1998E05C-D14A-435F-ACC4-B5466E1DF4DA. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 191 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60 i 949) - z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi jedynie
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą
podstawową, a organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespół
publicznych szkół w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jego
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Na podstawie art. 21 ust. 7 rozporządzenia MEN z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) - imię szkole
podstawowej wskazuje organ prowadzący szkołę spośród imienia zespołu szkół lub imion szkół
wchodzących w skład tego zespołu.

Id: 1998E05C-D14A-435F-ACC4-B5466E1DF4DA. Projekt Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2017&qplikid=4187#P4187A256
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2017&qplikid=4187#P4187A256
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2017&qplikid=4187#P4187A256



